^ CNPJ 05.230.436/0001-90, lE 454.273.791.110, é nossa fornecedora de BALANÇAS
^ ANALÍTICAS E SEMIANALÍTICAS (Modelos M214AÍ, L2102Í, L3102Í, L303i, entre outras)

tendo executado durante o período de 1 ano (Novembro de 2015 a Novembro de 2016) a entrega
total de 382 (Trezentos e Oitenta e Duas) unidades, atendendo plenamente todas as especificações

técnicas dos produtos por nós solicitado assim como cumpriu rigorosamente os prazos de entrega
e as quantidades que foram programadas para a nossa empresa MOGIGLASS ARTIGOS PARA
LABORATÓRIOS LTDA., CNPJ 66.886.052/0001-15, e ÍE454.H5.004.113.